[bookmark: _GoBack]21.06.2019Г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ШАРАЛДАЙ»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МО «ШАРАЛДАЙ» №2 ОТ 09.01.2019Г. «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ» И №3 ОТ 09.01.2019Г. «ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫТИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ»

В соответствии с Уголовно-исполнительным кодексом РФ, руководствуясь уставом МО «Шаралдай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 09.01.2019г. №2 «Об определении перечня объектов для отбытия наказаний в виде обязательных работ»;
2. Отменить Постановление от 09.01.2019г. №3 «Об определении перечня объектов для отбытия наказаний в виде исправительных работ»;
3. Настоящее Постановление опубликовать в журнале «Вестник» и разместить на официальном сайте МО «Шаралдай» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Шаралдай»
Д.И. Ханхареев